

# **DOGSUNIVERSE ApS**

Elsdyrvej 7  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2016**

**Torben Grue  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DOGSUNIVERSE ApS  
Elsdyrvej 7  
6000 Kolding

CVR-nr: 34724180  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at rådgive om, udvikle og drive internetportaler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 92.624 . Egenkapitalen udgør kr. 192.886.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>326.211</b>	<b>396.238</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-207.435	-207.435
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>118.776</b>	<b>188.803</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	456
Andre finansielle omkostninger .....		-5.446	-6.678
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>113.330</b>	<b>182.581</b>
Skat af årets resultat .....	1	-20.706	-29.115
<b>Årets resultat .....</b>		<b>92.624</b>	<b>153.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		92.624	153.466
<b>I alt .....</b>		<b>92.624</b>	<b>153.466</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		394.868	592.303
Erhvervede varemærker .....		20.000	30.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>414.868</b>	<b>622.303</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>414.868</b>	<b>622.303</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	93.305
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>93.305</b>
Likvide beholdninger .....		72.102	55.404
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>72.102</b>	<b>148.709</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>486.970</b>	<b>771.012</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		67.886	-24.738
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>192.886</b>	<b>100.262</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		91.000	144.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>91.000</b>	<b>144.000</b>
Gæld til banker .....		0	43.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.139	16.770
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		98.413	353.682
Skyldig selskabsskat .....		73.706	84.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.826	28.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.084</b>	<b>526.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.084</b>	<b>526.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>486.970</b>	<b>771.012</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-24.738	100.262
Årets resultat .....	0	92.624	92.624
Egenkapital, ultimo .....	125.000	67.886	192.886

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	73.706	84.956
Ændring af udskudt skat	-53.000	-55.841
	<u>20.706</u>	<u>29.115</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	987.173	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>987.173</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-394.870	-20.000
Årets afskrivning	-197.435	-10.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>592.305</b>	<b>-30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>394.868</b>	<b>20.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKJTG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.